
un¡c¡p¡o dé Salamañc6, Guana.¡uato.
Fluio dq Fondos

Oel 'l de Enero al 3l de O¡c¡emb,o do 2022

Concepto Eat¡mado/
Aprobado D€vengado Recaudado /

Paqado
Rubroq da lngrcaoa

lmpu$to§
Cuús y Aportadori6 de Seguridsd Sodal
Contibuc¡ones dc MeFras
Oercdl6
Productos
Aprovechamientc
lñ0res6 por Ventas de Bienes y Sérvicio§
Pertidpecjoneg y Apo.tacbn€§
Transbrencias, As¡gnac¡ones, Subsid¡os y Obss Ayud¿
hgreso€ Derivadoe de F¡nanc¡am¡entos

Clpttulo€ rr9 GlEto
S€rvicios P96oñal€s
Matorial€§ y Suminisüog
Servicios G€¡6rd€s
TransÉrenc¡as, As¡gnac¡ooes, Subsidic y Oüas Ayud¿
B¡enes Muebles, lñmuéHes e lntang¡Ues
lnvers¡ón Públ¡ca
lnvers¡ones F¡nanc¡eras y Otraa Prov¡s¡onos
Partic¡pacioó€s y Aportac¡one6
Deuda PúUice
Süoerávifi)áfhit

992,¡l¿5,515.90
134,030,711.72

0.00
0.00

67,651,510.96
6.851,074.25

15,687,209.38
0.00

768,225,006.68
o00
0.00

832,033,'t61.18
326,076,503.48
101 ,603,722.81
143,4&r,095.97
90,547,346.70
80,911,'t 18.00
67,153,494.M

0.00
0.00

»,276,879.38
í m-al2-33¡a-4,

83¿r,52,1,073.8:l
120,171 ,771 .71

0.00
0.00

95,*7,1?6.21
1,661,592.94

20,97S,70E.75
0.00

596,123,s74.19
0.00
0.00

E34,524,073.83
380,266.161.43

77,071,063.35
1,r3,381,264.50
88,511,723.69
32,652.609.50
66,568.,r90.00
30,452,761.36

0.00
r5,620,000.00

o-m

9o2,¡t3l,621 .(x)
132,6't6,854.99

0.00
0.00

67.805,719.69
6,E41,429.67

15,687,073.38
0.00

769.480,539.27
0.00
0.00

763,900,'t 67.93
318.560,823 38

69,45',1,2X.27
136,r05,321.21
90,547,346.70
59,814,073.'15
67,'r 53,494.84

0.00
0.00

22,276,879.38
/».422,]¡43.o7

Recursos Fisceles
Finánc¡añientos lniernos
F¡nanc¡amientos Externog
lngresos Prop¡oa
Recursoi Federálés
Recursos Estatales
otros Reorsos de Lib.e OispoEic¡on

Etiquet do

0.oo 33,268,E94.45 4,ú7,47327
0.@ 0.00 0.00
0.00 0.@ 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 57,584,687.15 ú.?13,'t22.42
0.@ -128.700.80 12,899.20
0.00 9,M0,459.72 10,009,839.72
0.00 60,6¡a7,01a.29 105,219,116.¡16

0.00 46.620,623.58 90,624,639.26
0.00 1,r,016,395.'10 14,586,483.59
0.00 - *-_--JS651*..,. *,-'.r 7,995.61

I Req¡rsos Federel€§
Reorrsoa Estlal€g
Otros Reorrsos d€ TránSbrorE¡as Federales Eüquetad

"B¡jo protaai¡ da dack varaLd aLclrr¡rÉ. que bt Eataalo6 FlnancleDs y 3ur noita!, aon
rrrpon6abll¡d.d del crnbo/'.

AFI ERNESÍO PR]ETO GALLÁROO


